

Rugårdsvej Odense A/S

c/o DEAS A/S
Dirch Passers Allé 76
2000 Frederiksberg

CVR-nr. 38301314

Årsrapport for 2023

7. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 20. februar 2024

Henrik Johnsen Rasmussen
Dirigent

Rugårdsvej Odense A/S

Indholdsfortegnelse

Virksomhedsoplysninger	3
Ledelsespåtegning	4
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	5
Ledelsesberetning	7
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Rugårdsvej Odense A/S

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	Rugårdsvej Odense A/S c/o DEAS A/S Dirch Passers Allé 76 2000 Frederiksberg
CVR-nr.	38301314
Stiftelsesdato	23. december 2016
Hjemsted	Frederiksberg
Regnskabsår	1. januar 2023 - 31. december 2023
Bestyrelse	Nicolai Ørnstrup Pilehave Annegrete Birck Jakobsen Anders Ejsing
Direktion	Nikolaj Stampe
Administrationsselskab	DEAS A/S Dirch Passers Allé 76 2000 Frederiksberg
Revisor	PricewaterhouseCoopers Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Strandvejen 44 2900 Hellerup
CVR-nr.	33771231
Pengeinstitut	Danske Bank

Rugårdsvej Odense A/S

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i anlægsinvestering i fast ejendom.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. januar 2023 - 31. december 2023 udviser et resultat på kr. 7.548.714, og selskabets balance pr. 31. december 2023 udviser en balancesum på kr. 281.865.104, og en egenkapital på kr. 76.512.519.

Selskabet har i regnskabsåret forestået drift af selskabets ejendom og årets resultat anses for tilfredsstillende.

Udlejningen har været på et stabilt niveau og resultatet af udlejningsaktiviteten anses for tilfredsstillende.

Herudover er årets resultat påvirket af reguleringen af ejendommen til dagsværdi.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Rugårdsvej Odense A/S

Nettoomsætning		14.300.161	14.706.497
Andre eksterne omkostninger	1	-5.352.851	-4.007.255
Bruttoresultat		8.947.310	10.699.242
Dagsværdireguleringer af investeringsaktiver		-1.398.545	-22.886.270
Driftsresultat		7.548.765	-12.187.028
Andre finansielle indtægter		90	2.941
Andre finansielle omkostninger		-141	-531
Årets resultat		7.548.714	-12.184.618
Forslag til resultatdisponering			
Overført over-/underskud		7.548.714	-12.184.618
Resultatdisponering		7.548.714	-12.184.618

Rugårdsvej Odense A/S**Balance 31. december 2023**

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Aktiver			
Investeringsejendomme	2	272.591.888	273.990.433
Materielle anlægsaktiver		272.591.888	273.990.433
Anlægsaktiver		272.591.888	273.990.433
Andre tilgodehavender		8.930.617	10.462.055
Tilgodehavender hos lejere		152.534	167.521
Periodeafgrænsningsposter		0	41.093
Tilgodehavender		9.083.151	10.670.669
Likvide beholdninger		190.065	210.948
Omsætningsaktiver		9.273.216	10.881.617
Aktiver		281.865.104	284.872.050

Rugårdsvej Odense A/S**Balance 31. december 2023**

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		500.000	500.000
Overført overskud		76.012.519	68.463.805
Egenkapital		76.512.519	68.963.805
Hensættelser til udskudt skat		5.047.840	5.047.840
Hensatte forpligtelser		5.047.840	5.047.840
Modtagne forudbetalinger fra lejere		4.927.807	4.966.633
Leverandører af varer og tjenesteydelser		39.036	22.157
Gæld til ejere		195.014.840	205.466.031
Anden gæld, herunder skyldig skatter og skyldige bidrag til social sikring		323.062	405.584
Kortfristede gældsforpligtelser		200.304.745	210.860.405
Gældsforpligtelser		200.304.745	210.860.405
Passiver		281.865.104	284.872.050
Eventualforpligtelser	3		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	4		
Ejerskab	5		

Rugårdsvej Odense A/S

Egenkapitaloppgørelsen

	Virksomheds kapital	Overført overskud	I alt
Egenkapital 1. januar 2023	500.000	68.463.805	68.963.805
Årets resultat	0	7.548.714	7.548.714
Egenkapital 31. december 2023	500.000	76.012.519	76.512.519

Noter

1. Andre eksterne omkostninger

Der er ikke ansatte i selskabet.
Bestyrelse og direktion modtager ikke vederlag fra selskabet.

	2023	2022
2. Investeringsejendomme		
Kostpris primo	264.464.654	264.464.654
Kostpris ultimo	264.464.654	264.464.654
Opskrivninger primo	9.525.779	32.412.049
Årets opskrivninger	-1.398.545	-22.886.270
Opskrivninger ultimo	8.127.234	9.525.779
Regnskabsmæssig værdi ultimo	272.591.888	273.990.433

Ejendommen er fordelt på 139 boliglejemål.

Selskabets ledelse har fastlagt afkastkravet ud fra markedsforholdene med vægt på lejeværdi, beliggenhed, adgangsforhold til infrastruktur, kontraktforhold, lejersammensætning, genudlejningsmuligheder, alder, vedligeholdelsesstand samt det generelle renteniveau.

Diskonteringsfaktoren som anvendes til beregningen af nutidsværdien, er afkastkravet for den enkelte ejendom tillagt 2,00% som korrektion for den langsigtede inflation. Det gennemsnitligt afkastkrav udgør 4,20% ultimo 2023 mod 4,20% ultimo 2022.

Ledelsen udøver skøn over de forventede lejeindtægter og drifts-og vedligeholdelsesomkostninger, der indgår i værdiberegningen. I de budgetterede lejeindtægter og drifts-og vedligeholdelsesomkostninger er der indregnet en forventet vækst på 2,00% svarende til den langsigtede inflation.

I de budgetterede lejeindtægter er der taget højde for en forventet tomgang, der udgør 4,9% på boliglejemål.

Den gennemsnitlige værdi ultimo 2023 udgør 22.101 kr. pr. kvm. mod 22.214 kr. pr. kvm. ultimo 2022.

3. Eventualforpligtelser

Der er ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen.

4. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.

5. Ejerskab

Selskabet er 100 % ejet af følgende pensionskasser, som besidder aktier, der er tillagt mindst 5 % af kapitalens stemmerettigheder, eller hvis pålydende værdi mindst udgør 5 % af aktiekapitalen.

Pensionskassen for Sygeplejersker og Lægesekretærer, Tuborg Boulevard 3, 2900 Hellerup, CVR.nr. 71 97 15 11

Pensionskassen for Sundhedsfaglige, Tuborg Boulevard 3, 2900 Hellerup, CVR.nr. 71 97 35 14

Pensionskassen for Socialrådgivere, Socialpædagoger og Kontorpersonale, Tuborg Boulevard 3, 2900 Hellerup, CVR.nr. 71 97 43 16